
 

 
Міністерство освіти і  науки  України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 

 

НАКАЗ 

24.08.2022 р.                                                                                                      № 35 

Про призначення відповідальних  

за роботу з протипожежної безпеки 

та безпеки дорожнього руху 

 

З метою попередження нещасних випадків, пов`язаних з пожежною 

безпекою та безпекою дорожнього руху, 

наказую:  

 

1. Розробити заходи з протипожежної безпеки та дорожнього руху. 

2. Призначити відповідальним за  роботу з протипожежної безпеки 

завгоспа школи Кулика І.М. 

3. Призначити відповідальним за  безпеку дорожнього руху – вчителя 

ОБЖД Ожибко О.М.. 

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

  

 

             Керівник ЗЗСО                                                         Волос І.В. 

             З наказом ознайомлений:                                        Кулик І.М. 

                                                                                                Ожибко О.М. 

  

 

 




